
UCHWAŁA NR XXX/267/21
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie uchwalenia zmiany w Statucie Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Jaworze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) 
oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 w związku z art. 14 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Jaworze uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Zakładu Wodociągów i Kanalizacji stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLVII/313/2018 
Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego 
pod nazwą „Zakład Wodociągów i Kanalizacji” wprowadza się następujące zmiany: 

§ 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy pod nazwą Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Jaworze 
z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Jawor ustalonych na koniec kolejnych 
okresów sprawozdawczych. Nadwyżkę środków obrotowych Zakład przeznacza na realizację zadań statutowych 
z przeznaczeniem na działalność bieżącą oraz na realizację zadań inwestycyjnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DQUGP-NFECV-EWSSX-WSBJQ-ZLQQP. Uchwalony




